UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ CÔNG THƯƠNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 2218/SCT-QLCN

V/v trình dự thảo báo cáo tình

hình triển khai thực hiện Nghị

quyết số 128/NQ-CP, Nghị

quyết 105/NQ-CP và Chỉ thị

số 27/CT-TTg

   Quảng Ngãi, ngày  03  tháng 11  năm 2021

                                  Kính gửi: UBND tỉnh Quảng Ngãi

Thực hiện chỉ đạo của UBND tỉnh tại Thông báo số 543/TB-UBND ngày

29/10/2021 về việc tham dự Hội nghị trực tuyến toàn quốc về phục hồi sản xuất

tại các khu vực sản xuất công nghiệp, đảm bảo thích ứng an toàn, linh hoạt,

kiểm soát hiệu quả dịch Covid-19, Công văn số 5798/UBND-KTN ngày

01/11/2021 về việc báo cáo tình hình thực hiện các giải pháp, nhiệm vụ hỗ trợ,

phục hồi phát triển kinh tế, phục hồi sản xuất trong các khu công nghiệp, khu

kinh tế, cụm công nghiệp; Sở Công Thương đã có Công văn số 2207/SCT-

QLCN  ngày 01/11/2021 gửi các sở, ngành, địa phương phối hợp báo cáo tình

hình thực hiện nhiệm vụ được giao tại Nghị quyết 105/NQ-CP ngày 09/9/2021,

Nghị quyết số 28/NQ-CP ngày 11/10/2021 và Chỉ thị số 27/CT-TTg ngày

03/10/2021.

Trên cơ sở báo cáo của các đơn vị, Sở Công Thương tổng hợp, trình UBND

tỉnh dự thảo báo cáo tình hình thực hiện Nghị quyết 105/NQ-CP ngày 09/9/2021,

Nghị quyết số 28/NQ-CP ngày 11/10/2021 và Chỉ thị số 27/CT-TTg ngày

03/10/2021 (có dự thảo đính kèm).

Sở Công Thương kính  báo cáo./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- GĐ, các PGĐ Sở;

- Phòng QLTM;

- Lưu: VT, QLCN.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Hà Đức Thắng

		2021-11-03T07:24:05+0700